
Pos. 

CX 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

CX-B 

1 

No. 

94 
37 
26 
12 
39 
86 
38 
88 
36 
16 
7 

29 
27 
28 
8 

59 

Name 

阿部 哲昇 
和田 莞慈 
渡辺 京介 
芝池 宗一郎 
和田 優馬 
片山 太郎 
松嵜 稜介 
齋藤 颯天 
和田 寧翔 
田上 綾太 
谷口 充樹 
田上 晃太 
小出 晴仁 
亀山 蒼 
田崎 瑛斗 

広野 康輝 

Tessho ABE 

Kanji WADA 

Kyosuke WATANABE 

Soichiro SHIBAIKE 

Yuma WADA 

Taro KATAYAMA 

Ryosuke MATSUZAKI 

Hayate SAITO 

Neito WADA 

Ryota TANOUE 

Atsuki TANIGUCHI 

Kota TANOUE 

Haruhito KOIDE 

Aoi KAMEYAMA 

Eito TAZAKI 

Koki HIRONO 

Machine 

DR-Z50 

DR-Z50 

DR-Z50 

DR-Z50 

DR-Z50 

DR-Z50 

CRF50F 

TTR-50E 

DR-Z50 

CRF50 

CRF50 

CRF50 

CRF50F 

DR-Z50 

CRF50F 

SX-E5 

Laps 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 

9 

Total Time 

10:38.910 
10:45.202 
10:46.035 
10:54.711 
10:58.847 
11:03.065 
10:02.873 
10:10.984 
10:17.037 
10:35.088 
10:37.380 
10:39.000 
10:46.643 
10:51.388 
10:53.806 

9:56.252 

BestLap 

1:05.928 
1:10.181 
1:10.092 
1:10.027 
1:10.804 
1:11.225 
1:11.695 
1:10.911 
1:15.123 
1:15.916 
1:17.256 
1:17.657 
1:18.033 
1:12.785 
1:30.170 

1:04.682 

InLap 

9 

8 

9 

9 

8 

7 

8 

7 

5 

8 

8 

8 

4 

6 

3 

9 

GAP 

6.292 
0.833 
8.676 
4.136 
4.218 
1 Lap 
8.111 
6.053 

18.051 
2.292 
1.620 
7.643 
4.745 
1 Lap 

Team 

マウンテンライダーズClub 
TSKwithライフウェーブ 
これぞ～レーシング&治治屋+Moty's 
BANNER Racing 
TSKwithライフウェーブ 

Neoザクスピード＋槐 
野田ジュニアRC 
TSKwithライフウェーブ 
MARUSAN RACING 
MARUSAN RACING 
MARUSAN RACING 
331MX CLUB 
Tortoise Racing 
MARUSAN RACING 

LMX365 

周回数の多い順

2位との差 

42.658 

平均時速 

92.377 

ベストラップ 

1:04.682 

ベスト平均時速 

94.617 

ベストラップ保持者： 

59 - 広野 康輝 
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　　　［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 
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D.I.D全日本モトクロス選手権シリーズ2023 第1戦 HSR九州大会 
チャイルドクロス 

CX_決勝 

Race (8:00 and 1 Laps) started at 12:25:53 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2023/04/09 12:15 

user
タイプライターテキスト
発表

user
タイプライターテキスト
正式

user
長方形




